平成２２年２月１日

関係者 各位

特定非営利活動法人クローバーズ・ネット

理事長 細越健太郎

（公 印 省 略）

山田松市新監督内定のお知らせ

平素よりヴァンラーレ八戸ＦＣに熱いご声援を頂き、誠に有難うございます。今季トップチーム新監

督に山田松市氏が内定しましたのでお知らせ致します。

【山田松市（やまだ まついち）監督プロフィール】

生年月日 １９６１年２月２１日（４８歳）

出身地 静岡県

資 格 日本サッカー協会公認Ｓ級コーチ

選手歴：日大三島高校－国士舘大学－本田技研

指導歴：  1990 年-1991 年 本田技研：ヘッドコーチ

1992 年-1993 年 ジュビロ磐田：サテライトコーチ

1994 年 ジュビロ磐田：トップチームコーチ

1995 年 ジュビロ磐田：サテライト監督

1996 年 ジュビロ磐田：ユースコーチ

1997 年-1999 年 ジュビロ磐田 スカウト

2000 年-2001 年 ジュビロ磐田：サテライト監督

2002 年-2003 年 湘南ベルマーレ：トップチームコーチ

2003 年 5 月-2004 年 7 月 湘南ベルマーレ：監督

2004 年- 国士舘大学：コーチ

2007 年-2008 年 徳島ヴォルティス：トップチームヘッドコーチ

【本件に関するお問い合わせ】

ＮＰＯ法人クローバーズ・ネット

担当：下平賢吾(しもたいけんご)

 〒０３１－０１１１
青森県八戸市南郷区大字市野沢字市野沢３５番地

ＴＥＬ：０１７８－８２－２９２５   ＦＡＸ：０１７８－８２－２９２６